


CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 08/Dic/2023

del 01/Jul/2023 al 30/Sep/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1000-0000-0000 ACTIVO Saldo inicial : 699,825.81 
 
1112-0000-0000 BANCOS/TESORERIA Saldo inicial : 401,134.19 
 
1112-0001-0013 CTA 1156867446 CTA ACTIVA Saldo inicial : 24,779.86 
31/Jul/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 280723 1,500.00 26,279.86 
31/Jul/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE UBR JULIO 2023 280723 5,820.00 32,099.86 
31/Jul/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE PSICOLOGIA J.. 280723 1,560.00 33,659.86 
31/Jul/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310723 2.85 33,662.71 
31/Jul/2023 Egresos 17  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 17 13,791.48 19,871.23 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 20.88 19,850.35 
31/Ago/2023 Ingresos 4  INGRESOS DE PSICOLOGIA A.. 300823 1,980.00 21,830.35 
31/Ago/2023 Ingresos 4  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 300823 1,500.00 23,330.35 
31/Ago/2023 Ingresos 4  INGRESOS DE UBR AGOSTO .. 300823 7,880.00 31,210.35 
31/Ago/2023 Ingresos 5  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310823 2.30 31,212.65 
22/Sep/2023 Egresos 18  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 18 6,545.00 24,667.65 
22/Sep/2023 Egresos 19  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 19 9,400.00 15,267.65 
30/Sep/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 280923 2,550.00 17,817.65 
30/Sep/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE UBR SEPTIEM.. 280923 7,600.00 25,417.65 
30/Sep/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE PSICOLOGIA S.. 280923 1,680.00 27,097.65 
30/Sep/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300923 2.99 27,100.64 
30/Sep/2023 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 300923 41.76 27,058.88 

Total: 32,078.14 29,799.12 27,058.88 
 
1112-0001-0014 CTA 1162963974 CTA AGUINALDO Saldo inicial : 154,369.88 
31/Jul/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310723 31.26 154,401.14 
31/Jul/2023 Diario 9  AHORRO DE AGUINALDO JULI..170723 22,000.00 176,401.14 
31/Ago/2023 Ingresos 5  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310823 35.57 176,436.71 
31/Ago/2023 Diario 15  AHORRO DE AGUINALDO AG.. 150823 22,000.00 198,436.71 
30/Sep/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300923 38.53 198,475.24 
30/Sep/2023 Diario 11  AHORRO DE AGUINALDO SEP..150923 22,000.00 220,475.24 

Total: 66,105.36 0.00 220,475.24 
 
1112-0001-0015 CTA 1162963983 CTA ALIMENTARIA Saldo inicial : 15,710.75 
14/Jul/2023 Diario 2  DIF JALISCO 2 6,875.00 8,835.75 
18/Jul/2023 Diario 5  DIF JALISCO 5 7,700.00 1,135.75 
18/Jul/2023 Diario 6  DIF JALISCO 6 32,400.00 -31,264.25 
27/Jul/2023 Egresos 10  JOSE JUAN AGUIÑAGA RODRI..10 18,000.00 -49,264.25 
27/Jul/2023 Egresos 11  JOSE JUAN AGUIÑAGA RODRI..11 3,000.00 -52,264.25 
31/Jul/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE FRUTA DEL PR.. 070723 6,300.00 -45,964.25 
31/Jul/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE FRUTA DEL PR.. 070723 3,480.00 -42,484.25 
31/Jul/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE FRUTA DEL PR.. 070723 500.00 -41,984.25 
31/Jul/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE FRUTA DEL PR.. 070723 7,720.00 -34,264.25 
31/Jul/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE FRUTA DE PR.. 070723 3,000.00 -31,264.25 
31/Jul/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE DESPENSAS P.. 140723 6,000.00 -25,264.25 
31/Jul/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE DESAYUNOS J.. 180723 7,700.00 -17,564.25 
31/Jul/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE DESAYUNOS J.. 180723 32,400.00 14,835.75 
31/Jul/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310723 3.52 14,839.27 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 59.16 14,780.11 
29/Ago/2023 Diario 11  DIF JALISCO 11 7,285.00 7,495.11 
31/Ago/2023 Ingresos 4  INGRESOS DE DESPENSAS A.. 290823 6,000.00 13,495.11 
31/Ago/2023 Ingresos 4  INGRESOS DE DESPENSAS A.. 290823 410.00 13,905.11 
31/Ago/2023 Ingresos 4  INGRESOS DE DESPENSAS A.. 290823 875.00 14,780.11 
31/Ago/2023 Ingresos 5  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310823 1.65 14,781.76 
31/Ago/2023 Diario 13  DIF JALISCO 13 410.00 14,371.76 
31/Ago/2023 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 310823 17.40 14,354.36 
27/Sep/2023 Diario 9  DIF JALISCO 9 7,285.00 7,069.36 
30/Sep/2023 Ingresos 5  PAGO DE INCREMENTO DE D.. 270923 410.00 7,479.36 
30/Sep/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE DESPENSAS S.. 270923 6,410.00 13,889.36 
30/Sep/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE DESPENSAS S.. 270923 875.00 14,764.36 
30/Sep/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300923 1.56 14,765.92 
30/Sep/2023 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 300923 5.80 14,760.12 

Total: 82,086.73 83,037.36 14,760.12 
 
1112-0001-0016 CTA 1156867437 CTA CORRIENTE Saldo inicial : 14,444.21 
13/Jul/2023 Ingresos 4  APOYO ECONOMICO PARA P.. F/2C4 135,000.00 149,444.21 
13/Jul/2023 Egresos 405  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 405 3,890.00 145,554.21 
14/Jul/2023 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/3AB 300,000.00 445,554.21 
14/Jul/2023 Ingresos 2   APOYO PARA PAGO DE CON.. F/8E0 3,102.60 448,656.81 
14/Jul/2023 Egresos 406  OSCAR RAMIREZ AGUILAR 406 1,800.00 446,856.81 
14/Jul/2023 Egresos 407  ALMA DOLORES MARTINEZ S.. 407 3,800.00 443,056.81 
14/Jul/2023 Diario 3  DIF JALISCO 3 3,102.60 439,954.21 
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14/Jul/2023 Diario 4  MA DEL CARMEN TORRES RA.. NOMINA 62,700.00 377,254.21 
17/Jul/2023 Egresos 408  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 408 9,934.25 367,319.96 
17/Jul/2023 Egresos 409  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 409 13,419.00 353,900.96 
17/Jul/2023 Egresos 410  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 410 7,954.00 345,946.96 
17/Jul/2023 Egresos 411  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 411 14,650.00 331,296.96 
17/Jul/2023 Egresos 412  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 412 13,756.45 317,540.51 
17/Jul/2023 Egresos 413  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 413 17,604.09 299,936.42 
17/Jul/2023 Egresos 414  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 414 4,555.98 295,380.44 
17/Jul/2023 Egresos 415  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 415 10,206.64 285,173.80 
17/Jul/2023 Egresos 417  TORRES RANGEL MA EL CAR.. 417 2,000.00 283,173.80 
17/Jul/2023 Egresos 418  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 418 1,200.00 281,973.80 
25/Jul/2023 Diario 7  SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 250723 8,862.00 273,111.80 
31/Jul/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310723 17.93 273,129.73 
31/Jul/2023 Egresos 420  OSCAR RAMIREZ AGUILAR 420 1,800.00 271,329.73 
31/Jul/2023 Egresos 421  ALMA DOLORES MARTINEZ S.. 421 3,800.00 267,529.73 
31/Jul/2023 Egresos 422  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 422 5,600.00 261,929.73 
31/Jul/2023 Egresos 423  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 423 14,182.15 247,747.58 
31/Jul/2023 Egresos 424  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 424 14,923.76 232,823.82 
31/Jul/2023 Egresos 425  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 425 3,625.00 229,198.82 
31/Jul/2023 Egresos 426  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 426 11,439.00 217,759.82 
31/Jul/2023 Diario 8  MA DEL CARMEN TORRES RA.. NOMINA 62,700.00 155,059.82 
31/Jul/2023 Diario 9  TRANSFERENCIA PROYECTO.. 130723 135,000.00 20,059.82 
31/Jul/2023 Diario 9  AHORRO DE AGUINALDO JULI..170723 22,000.00 -1,940.18 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 888.56 -2,828.74 
15/Ago/2023 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/78F 300,000.00 297,171.26 
15/Ago/2023 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO DE CONV..F/253 3,102.60 300,273.86 
15/Ago/2023 Egresos 427  OSCAR RAMIREZ AGUILAR 427 1,800.00 298,473.86 
15/Ago/2023 Egresos 428  ALMA DOLORES MARTINEZ S.. 428 3,800.00 294,673.86 
15/Ago/2023 Diario 9  MA DEL CARMEN TORRES RA.. NOMINA 62,100.00 232,573.86 
16/Ago/2023 Diario 10  DIF JALISCO 10 3,102.60 229,471.26 
21/Ago/2023 Egresos 429  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 429 15,910.00 213,561.26 
21/Ago/2023 Egresos 430  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 430 9,763.10 203,798.16 
21/Ago/2023 Egresos 431  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 431 11,345.25 192,452.91 
21/Ago/2023 Egresos 432  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 432 7,352.81 185,100.10 
21/Ago/2023 Egresos 433  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 433 17,623.15 167,476.95 
21/Ago/2023 Egresos 434  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 434 9,904.37 157,572.58 
29/Ago/2023 Diario 12  SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 290823 8,401.00 149,171.58 
30/Ago/2023 Egresos 436  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 436 11,800.22 137,371.36 
30/Ago/2023 Egresos 437  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 437 7,850.18 129,521.18 
30/Ago/2023 Egresos 438  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 438 5,200.00 124,321.18 
31/Ago/2023 Ingresos 5  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310823 17.88 124,339.06 
31/Ago/2023 Egresos 439  OSCAR RAMIREZ AGUILAR 439 1,800.00 122,539.06 
31/Ago/2023 Diario 14  MA DEL CARMEN TORRES RA.. NOMINA 65,950.00 56,589.06 
31/Ago/2023 Diario 15  AHORRO DE AGUINALDO AG.. 150823 22,000.00 34,589.06 
31/Ago/2023 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 310823 788.22 33,800.84 
15/Sep/2023 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/CE8 300,000.00 333,800.84 
15/Sep/2023 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO DE CONV..F/F59 3,102.60 336,903.44 
15/Sep/2023 Egresos 440  OSCAR RAMIREZ AGUILAR 440 1,800.00 335,103.44 
15/Sep/2023 Diario 4  DIF JALISCO 4 3,102.60 332,000.84 
15/Sep/2023 Diario 5  MA DEL CARMEN TORRES RA.. NOMINA 66,500.00 265,500.84 
19/Sep/2023 Egresos 441  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 441 10,461.40 255,039.44 
19/Sep/2023 Egresos 442  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 442 12,317.00 242,722.44 
19/Sep/2023 Egresos 443  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 443 13,900.00 228,822.44 
19/Sep/2023 Egresos 444  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 444 4,544.00 224,278.44 
19/Sep/2023 Egresos 445  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 445 19,473.90 204,804.54 
19/Sep/2023 Egresos 446  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 446 10,360.00 194,444.54 
19/Sep/2023 Egresos 447  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 447 18,591.04 175,853.50 
19/Sep/2023 Egresos 448  TORRES RANGEL MA EL CAR.. 448 2,000.00 173,853.50 
19/Sep/2023 Egresos 449  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 449 1,200.00 172,653.50 
19/Sep/2023 Diario 6  SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 190923 8,094.00 164,559.50 
22/Sep/2023 Egresos 450  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 450 8,670.09 155,889.41 
22/Sep/2023 Egresos 451  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 451 5,600.00 150,289.41 
22/Sep/2023 Egresos 452  TORRES RANGEL MA EL CAR.. 452 2,000.00 148,289.41 
22/Sep/2023 Egresos 453  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 453 1,200.00 147,089.41 
28/Sep/2023 Egresos 454  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 454 5,142.00 141,947.41 
28/Sep/2023 Egresos 455  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 455 12,050.00 129,897.41 
28/Sep/2023 Egresos 456  OSCAR RAMIREZ AGUILAR 456 1,800.00 128,097.41 
28/Sep/2023 Diario 10  MA DEL CARMEN TORRES RA.. NOMINA 85,205.00 42,892.41 
30/Sep/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300923 17.06 42,909.47 
30/Sep/2023 Diario 11  AHORRO DE AGUINALDO SEP..150923 22,000.00 20,909.47 
30/Sep/2023 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 300923 875.80 20,033.67 

Total: 1,044,360.67 1,038,771.21 20,033.67 
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1112-0001-0017 CTA 1156867455 CTA PROYECTOS Y BECAS Saldo inicial : 194,306.69 
10/Jul/2023 Ingresos 3  APOYO PARA LA EJECUCION .. F/171 199,325.00 393,631.69 
14/Jul/2023 Egresos 124  JOSUE CANO ALARCON 124 6,000.00 387,631.69 
14/Jul/2023 Egresos 125  RAQUEL ALEJANDRA ALONS.. 124 5,000.00 382,631.69 
31/Jul/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310723 99.83 382,731.52 
31/Jul/2023 Egresos 126  JOSUE CANO ALARCON 126 6,000.00 376,731.52 
31/Jul/2023 Egresos 127  RAQUEL ALEJANDRA ALONS.. 127 5,000.00 371,731.52 
31/Jul/2023 Diario 9  TRANSFERENCIA PROYECTO.. 130723 135,000.00 506,731.52 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 83.52 506,648.00 
02/Ago/2023 Ingresos 3  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/84F 341,698.44 848,346.44 
04/Ago/2023 Egresos 128  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 128 8,253.00 840,093.44 
04/Ago/2023 Egresos 129  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 129 15,812.00 824,281.44 
04/Ago/2023 Egresos 130  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 130 15,124.00 809,157.44 
04/Ago/2023 Egresos 131  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 131 7,980.00 801,177.44 
04/Ago/2023 Egresos 132  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 132 15,340.00 785,837.44 
04/Ago/2023 Egresos 133  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 133 14,673.00 771,164.44 
04/Ago/2023 Egresos 137  JOSE FRANCISCO MARTIN DE..137 3,440.00 767,724.44 
04/Ago/2023 Egresos 138  JOSE FRANCISCO MARTIN DE..138 6,000.00 761,724.44 
04/Ago/2023 Egresos 139  JOSE FRANCISCO MARTIN DE..139 5,940.00 755,784.44 
04/Ago/2023 Egresos 140  RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. 140 14,983.00 740,801.44 
04/Ago/2023 Egresos 141  RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. 141 21,426.00 719,375.44 
04/Ago/2023 Egresos 142  RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. 142 20,227.00 699,148.44 
04/Ago/2023 Diario 2  MAURICIO GARCIA SALAS 2 2,880.00 696,268.44 
04/Ago/2023 Diario 3  MAURICIO GARCIA SALAS 3 2,940.00 693,328.44 
04/Ago/2023 Diario 4  MAURICIO GARCIA SALAS 4 1,920.00 691,408.44 
04/Ago/2023 Diario 5  MAURICIO GARCIA SALAS 5 17,073.00 674,335.44 
04/Ago/2023 Diario 6  MAURICIO GARCIA SALAS 6 8,984.00 665,351.44 
04/Ago/2023 Diario 7  MAURICIO GARCIA SALAS 7 16,330.00 649,021.44 
10/Ago/2023 Diario 8  FISIOTERAPIA Y LABORATORI..8 341,698.44 307,323.00 
15/Ago/2023 Egresos 143  JOSUE CANO ALARCON 143 6,000.00 301,323.00 
15/Ago/2023 Egresos 144  RAQUEL ALEJANDRA ALONS.. 144 5,000.00 296,323.00 
31/Ago/2023 Ingresos 5  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310823 120.16 296,443.16 
31/Ago/2023 Egresos 145  JOSUE CANO ALARCON 145 6,000.00 290,443.16 
31/Ago/2023 Egresos 146  RAQUEL ALEJANDRA ALONS.. 146 5,000.00 285,443.16 
31/Ago/2023 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 310823 360.76 285,082.40 
04/Sep/2023 Ingresos 3  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/680 200,000.00 485,082.40 
08/Sep/2023 Diario 2  ADRIANA MARTINEZ ARELLA.. 2 63,344.00 421,738.40 
08/Sep/2023 Diario 3  MAURICIO GARCIA SALAS 3 30,084.00 391,654.40 
11/Sep/2023 Ingresos 4  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/911 482,500.00 874,154.40 
15/Sep/2023 Egresos 147  JOSUE CANO ALARCON 147 6,000.00 868,154.40 
15/Sep/2023 Egresos 148  RAQUEL ALEJANDRA ALONS.. 148 5,000.00 863,154.40 
25/Sep/2023 Diario 7  ADRIANA MARTINEZ ARELLA.. 7 46,292.00 816,862.40 
25/Sep/2023 Diario 8  MAURICIO GARCIA SALAS 8 52,968.00 763,894.40 
28/Sep/2023 Egresos 149  JOSUE CANO ALARCON 149 6,000.00 757,894.40 
28/Sep/2023 Egresos 150  RAQUEL ALEJANDRA ALONS.. 150 5,000.00 752,894.40 
30/Sep/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300923 160.94 753,055.34 
30/Sep/2023 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 300923 143.84 752,911.50 

Total: 1,358,904.37 800,299.56 752,911.50 
 
 

Total BANCOS/TESORERIA : 2,583,535.27 1,951,907.25 1,032,762.21 
 
1139-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS .. Saldo inicial : 0.00 
 
1139-0001-0211 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 414  COMPRA DE PAPELERIA PAR.. F/4B0 1,012.00 -1,012.00 
31/Jul/2023 Egresos 17  COMPRA DE PAPELERIA PAR.. F/VARIAS 6,943.20 -7,955.20 
31/Jul/2023 Diario 1  COMPRA DE PAPELERIA PAR.. F/4BD 1,012.00 -6,943.20 
31/Jul/2023 Diario 1  COMPRA DE PAPELERIA PAR.. F/VARIAS 6,943.20 0.00 

Total: 7,955.20 7,955.20 0.00 
 
1139-0001-0221 Productos alimenticios para personas Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Egresos 17  COMPRA DE GATORADE EN P..F/164 598.00 -598.00 
31/Jul/2023 Diario 1  COMPRA DE GATORADE EN P..F/164 598.00 0.00 

Total: 598.00 598.00 0.00 
 
1139-0001-0245 Vidrio y productos de vidrio Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Egresos 426  PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP/4198 600.00 -600.00 
31/Jul/2023 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP/4198 600.00 0.00 

Total: 600.00 600.00 0.00 
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1139-0001-0261 Combustible Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 408  COMBUSTIBLE F/537 550.00 -550.00 
17/Jul/2023 Egresos 408  COMBUSTIBLE F/7be 600.00 -1,150.00 
17/Jul/2023 Egresos 414  COMBUSTIBLE F/48a 500.00 -1,650.00 
17/Jul/2023 Egresos 415  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,000.00 -2,650.00 
31/Jul/2023 Egresos 423  COMBUSTIBLE F/VARIAS 2,500.00 -5,150.00 
31/Jul/2023 Egresos 423  COMBUSTIBLE F/VARIAS 800.00 -5,950.00 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/537 550.00 -5,400.00 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/7be 600.00 -4,800.00 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/48a 500.00 -4,300.00 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,000.00 -3,300.00 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 2,500.00 -800.00 
31/Jul/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 800.00 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 430  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,563.10 -1,563.10 
21/Ago/2023 Egresos 430  COMBUSTIBLE F/f88 500.00 -2,063.10 
21/Ago/2023 Egresos 431  COMPRA DE ACEITE Y FILTR.. F/97E 893.20 -2,956.30 
21/Ago/2023 Egresos 432  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,500.00 -4,456.30 
21/Ago/2023 Egresos 432  COMBUSTIBLE F/2ac 300.00 -4,756.30 
21/Ago/2023 Egresos 433  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,600.00 -6,356.30 
21/Ago/2023 Egresos 433  COMBUSTIBLE F/fa7 500.00 -6,856.30 
30/Ago/2023 Egresos 437  COMBUSTIBLE F/VARIAS 3,500.03 -10,356.33 
30/Ago/2023 Egresos 437  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,600.15 -11,956.48 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,563.10 -10,393.38 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/f88 500.00 -9,893.38 
31/Ago/2023 Diario 1  COMPRA DE ACEITE Y FILTRO F/97E 893.20 -9,000.18 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,500.00 -7,500.18 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/2ac 300.00 -7,200.18 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,600.00 -5,600.18 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/fa7 500.00 -5,100.18 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 3,500.03 -1,600.15 
31/Ago/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,600.15 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 441  COMBUSTIBLE F/VARIAS 7,461.40 -7,461.40 
19/Sep/2023 Egresos 441  COMBUSTIBLE F/6d4 500.00 -7,961.40 
22/Sep/2023 Egresos 450  COMBUSTIBLE F/932 500.00 -8,461.40 
30/Sep/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,461.40 -1,000.00 
30/Sep/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/9d4 500.00 -500.00 
30/Sep/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE F/932 500.00 0.00 

Total: 26,367.88 26,367.88 0.00 
 
1139-0001-0296 Refacciones y accesorios menr de equipo de transpo Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 408  COMPRA DE ROTULA BANDA .. F/VARIAS 3,400.00 -3,400.00 
31/Jul/2023 Diario 1  COMPRA DE ROTULA BANDA .. F/VARIAS 3,400.00 0.00 
21/Ago/2023 Egresos 432  COMPRA DE BOBINA DE ENC.. F/B69 800.00 -800.00 
31/Ago/2023 Diario 1  COMPRA DE BOBINA DE ENC.. F/B69 800.00 0.00 

Total: 4,200.00 4,200.00 0.00 
 
1139-0001-0314 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Egresos 424  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Jul/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 
30/Ago/2023 Egresos 437  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Ago/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 444  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Sep/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 1,197.00 1,197.00 0.00 
 
1139-0001-0322 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2023 Egresos 417  PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4164 2,000.00 -2,000.00 
31/Jul/2023 Diario 1  PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4164 2,000.00 0.00 
19/Sep/2023 Egresos 448  PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4250 2,000.00 -2,000.00 
22/Sep/2023 Egresos 452  PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4324 2,000.00 -4,000.00 
30/Sep/2023 Diario 1  PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4250 2,000.00 -2,000.00 
30/Sep/2023 Diario 1  PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4324 2,000.00 0.00 

Total: 6,000.00 6,000.00 0.00 
 
1139-0001-0336 Servicios de apoyo administrativo, traducción, fot Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Egresos 17  PAGO DE IMPRESION DIGITA.. F/fd1 212.00 -212.00 
31/Jul/2023 Diario 1  PAGO DE IMPRESION DIGITAL F/fd1 212.00 0.00 

Total: 212.00 212.00 0.00 
 
1139-0001-0341 Servicios financieros y bancarios Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2023 Diario 1  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 83.52 83.52 
31/Jul/2023 Diario 1  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 888.56 972.08 
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31/Jul/2023 Diario 1  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 59.16 1,031.24 
31/Jul/2023 Diario 1  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 20.88 1,052.12 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 83.52 968.60 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 888.56 80.04 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 59.16 20.88 
31/Jul/2023 Diario 10  COMISIONES CORRESPONDI.. 310723 20.88 0.00 
31/Ago/2023 Diario 1  COMISIONES CORRESPONDI.. 310823 360.76 360.76 
